Daten
Bestelldaten
Produkt-Typbezeichnung MZM 100 B ST2-1P2PW2RE-A
Artikelnummer (Bestellnummer) 101211070
EAN (European Article Number) 4030661389080
eCl@ss Nummer, Version 9.0 27-27-26-03
Zulassungen - Vorschriften
Zertifikate

erneut eingeschaltet, somit ist ein Öffnen der Schutzeinrichtung
nicht erforderlich.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
MZM 100
(1)
ST Steckeranschluss M23, (8 + 1-polig)
ST2 Steckeranschluss M12, 8-polig
(2)
1P2PW 1 Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p-schaltend, kombiniertes Diagnosesignal:
Schutzeinrichtung geschlossen und Zuhaltung gesperrt
SD2P serieller Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p-schaltend
(3)
ohne ohne Rastkraft
RE elektrisch einstellbare Rastkraft 30 … 100 N
(4)
M Permanentmagnet ca. 30 N
(1)
ST Steckeranschluss M23, (8 + 1-polig)
ST2 Steckeranschluss M12, 8-polig
(2)
1P2PW2 1 Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, alle p-schaltend und kombiniertes
Diagnosesignal:Schutzeinrichtung geschlossen und kann gesperrt werden.
SD2P serieller Diagnoseausgang und 2 Sicherheitsausgänge, p-schaltend
(3)
M Permanentmagnet ca. 30 N
B Betätiger-Überwachung
RE elektrisch einstellbare Rastkraft 30 … 100 N
A Arbeitsstromprinzip
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kmzm1f25
| 22,1 kB | .png | 74.083 x 100.189 mm - 210 x 284
Pixel - 72 dpi
| 273,6 kB | .jpg | 352.778 x 477.661 mm - 1000 x
1354 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1mzm1g14
| 160,8 kB | .jpg | 352.778 x 242.358 mm - 1000 x 687
Pixel - 72 dpi
| 5,2 kB | .png | 74.083 x 50.8 mm - 210 x 144 Pixel -
72 dpi
Maßzeichnung Sonstige
ID: 1mzm1g15
| 290,8 kB | .jpg | 352.425 x 362.656 mm - 999 x 1028
Pixel - 72 dpi
Polbild
/upload/orig/10/00/20/24/PHO_PRO_CAT_kmzm1f25_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/24/PHO_PRO_CAT_kmzm1f25_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/24/PHO_PRO_CAT_kmzm1f25_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/24/PHO_PRO_CAT_kmzm1f25_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/PHO_PRO_CAT_kmzm1f25_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/PHO_PRO_CAT_kmzm1f25_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_1mzm1g14_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_1mzm1g14_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_1mzm1g14_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_1mzm1g14_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_1mzm1g14_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_1mzm1g14_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_BAS_1mzm1g14_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_OTH_1mzm1g15_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_OTH_1mzm1g15_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_OTH_1mzm1g15_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/24/DIM_PRO_OTH_1mzm1g15_SALL_AINL_V2.jpg
ID: km23-k8b
| 18,2 kB | .cdr |
Schaltungsbeispiel
ID: kmzm1l03
| 37,0 kB | .cdr |
| 86,9 kB | .jpg | 352.778 x 161.572 mm - 1000 x 458
Pixel - 72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.